
Foř.čís.EKOObjednávka č.

Příloha: Ano

'io$
Příloha (-y): 7 Lisí (-y. -ů): 11

ZHOTOVITEL

Prokscrvís s.r.o.

Rudská 177. Nové Strašecí

IČO: 24250074

DIČ: CZ24250074

Zastoupeny:

Bankovní spojeni:

komerční banka. a.s.

Číslo účtu:

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČO:

DIČ:

Registrace:

č.j.:

č. spisu:

60162694

CZ60162694

Finanční úřad pro Prahu 6

229215/04/006901/5879

1632/2004

Jejíž jmeném jedná

Bankovní spojení:

č eská národní banka

Na Příkopě 28. Praha !

Číslo úctu:

122

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 1556Í0111 ze dne 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedení servisní prohlídky vozidla AIT.I.R DISCOVEltYí 2.71.VP VPZ: 024-41-34

VIN vozidla: SALI.AAA147A432930 RZ: 0 Stav počitadla: 135 500 km 2.DPSI/!.Sk/St.Boles!av

Současně žádáme o provedení defektace nalezených závad a stanovení cenové kalkulace nákladů na jejich odstranění.

servisní prohlídka dle intervalu stanoveném výrobcem.

oprava (výměna) brzdových destiček, vodiče výstrahy ojetí brzdového obložení,

oprava (výměna) 2 sad táhla řízení, výměna převodového oleje, chladící kapaliny, brzdové kapaliny.

orpava (výměna) světlometu s blikačem, oprava (výměna) hřebenu řízeni

Předpokládaná cena včetně DPH 81 893,00 Kč Předpokládaná cena bez DPI I 67 680,17 Kč

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k li/i

zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje: Telefon: 601 58 21 96

Telefon: 777 28 86 20

Email:

V Praze dne V Táboře dne 1 8 "09" 2018

Za zhotovitele:
.

jednatele:

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne:
1 8 -09- ZU1B



£ 10. 09 i .■ .*»

Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 161 05, datová schránka sd2aifa

Praha 7. srpna 2018

Velitelství Vojenské policie
velitel
Tábor

Povolení opravy vozidla LR Discovery

í 3 -09- im

Pane plukovníku,

na základě Vašeho požadavku Čj. MO 141297/2018-4215 „Žádost o povolení opravy
vozidla1', Vám

povoluji

opravu vozidla LR Discovery VPZ 024-41-34. Dále upozorňuji na nutnost před zahájením
opravy vyžádat stanovisko ke způsobu realizace opravy prostřednictvím informačního
systému logistiky - subsystém ÚVTi



POŽADAVKOVÝ LIST

Dne 13.09.2018
Výtisk jediný

Počet listů: 1

Typ VT: 0080770000088 Název: AUT.LR DISCOVERY3 2.7LVP

Evid. č.. 024-41-34 Inv. č.: A491H001MH34 Rok výroby: 2007
Evid. č. soupr.:

Spec vybavení: Autor PL: 421500 Tábor

Požadovaná údržba: BO Běžná oprava Podpis:

PL: 2018/943/421500

Poznámka - útvar:
Žádáme o povolení opravy vozidla. Zůstatková cena dle ISL 966.878,37 Kč. Cena opravy činí v předpokladu 81 893 00
Kč na základě defetakce firmy Prokservis.

Požadováno... Počet kusů: 1 Termín přistavení: 5 / 2018 Datum ukončení:

Schváleno... Počet kusů: 1 Termín přistavení: Datum ukončení:

Vojenský opravce:

Civ. opravce - IČO: 24250074 NCAGE: Název: PROKSERVIS S R.O.

Zakázka: Odpracovaných Cena:

Poznámka - brigáda:

Vzhledem k zůstatkové ceně a ceně za opravu vozidla doporučuji opravu provést v plném rozsahu.

Poznámka - divize:

S požadavkem souhlasím a doporučuji realizovat.

Poznámka - sbor:

Opravu nelze zabezpečit vojskově. Na uvedenou službu je uzavřena centrální SML. Souhlasím s nákupem službv za
dodržení ustanovení zákona 134/2016.

Poznámka -HÚL:

Poznámka - opravce:

Textová poznámka:

konec sestavy

strana 1 Sestava: UOPL
Informační systém íogistiky



Velitelství Vojenské policie Tábor
Kpt. Jaroše 2269, Tábor , PSČ 390 02, datová schránka sc!2aifa

Tábor 18. května 2018
Přílohy: 3/5

Hlavní velitelství Vojenské policie
náčelník
Praha

Žádost o povolení opravy vozidla

Vážený pane brigádní generále,

žádám Vás o povolení opravy vozidla 2. Oddělení DPS1 VÚ 4215 Tábor:

Typ RV VPZ VIN Zůstatková
cena ISL

Stav
tachometru

AUT.LR
DISCOVERY3

2,7LVP
2007 024-41-34 SALLAAA147A432930 966.878,37 132 000

Nájezd km
2018 2017 2016 2015 2014
927 16 171 10 735 1 1 598 15 613

Vozidlo je předurčeno k plnění dopravních a pořádkových úkolů v rámci teritoria Velitelství
VP Tábor. V roce 2014 byla provedena lx BO ve výši 23.382,00 Kč. V letech 2015 - 2016
byiy na tomto vozidle realizovány 2x BO v celkové výši 736,48 Kč. V roce 2017 byly na
vozidle provedeny 2x BO (brzdová soustava a naftové vedení) v celkové výši 17.623,00 Kč.

U vozidla byly dne 9. května 2018 zjištěny závady, ke kterým došlo běžným provozem
vozidla, s ohledem na jeho použití při plnění dopravně-pořádkových úkolů v rámci teritoria
VeVP Tábor. Předpokládaná cena opravy je 81.893,00 Kč (Příloha č.l - Defektace závad
s kalkulací nákladů na BO, ceny v podrobném rozpisu ND jsou uvedeny v eurech).

Nerealizováním opravy vozidla, by se snížil počet vozidel s právem přednosti v jízdě,
předurčených pro plnění úkolů dopravně-pořádkové služby a doprovodů vozidel AČR, včetně
doprovodů zahraničních armád.

S ohledem na aktuální zůstatkovou hodnotu vozidla (Příloha č.2 - Výpis z ISL) a výše
uvedeným skutečnostem navrhuji povolit provedení opravy v plném rozsahu.





rozpočet opravy

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Banka:

IBAN. CZ5801000001072853900237

BIC: KOMBCZPP

Praha 1, Na Příkopě 33 PSČ 114 07

Adresa dodání:

servisní místo Cvrčovice

Land Rover Disco lil.

smlouva 155610111

vpz :024 41-34

defektace

Prokservis s.r.o.
Faktura čislo: 120180058

www.servis-vozidel.czwww.jp-axles.cz

Rudská 0177 Konstantní symbol: 0308
271 01 Nové Strašecí, Česká republika Variabilní symbol: 120180058

telefon +420773685757 Objednávka:

IČ: 24250074 DIČ: CZ24250074

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plněni:

Převodem

04.05.2018

Označeni dodávky Množství Mj Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Cel. bez DPH
(Kč)

materiál dle přílohy 2997,19Euro

sleva na ND 15,00%
1,00 ks 74330,00 21,0

0,0

74330,00

11149,50
olej motorový Shell 5W-30 7,00 L 100,00 21,0 700,00
servisní práce 15,20 hod 250,00 21,0 3800,00

%

(Zaokrouhleno; -0,40)

/--- --------------------
Sazba DPH Základ (Kč) Výše DRH (K8y

\
Celkem s DPH (Kč)

21,0 67680,50 14212,90 81893,40

15,0 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00
V __/

Celkem k úhradě: 81 893,00 Kč

Prokservis
s.r.o.

Razítko a podpis:

společnost Prokservis s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 197248



SALLAAA147A432930
Díly celkem

Servisní číslo dílu Popis Cena za 
jednotku

Množ
ství

Umístnění
Bin - sklad

Kód Cena Zlevněná
cena

Daň Celkem Daňové 
částky jsou 
zaokrouhlené 
a jsou 
uvedeny 
pouze pro 
informační 
účely

1,311,289.00 Filtr - olej 14.22 1 14.22 14.22 2.99 17.21
1,356,789.00 Těsnicí

vložka
30.03 1 30.03 30.03 6.31 36.34

PHE000112 Filter - Air 
Cleaner

33.52 1 33.52 33.52 7.04 40.56

JKR500020 Filtr- 
pylový

59.72 1 59.72 59.72 12.54 72.26

WJI500020 Článek - 
palivový 
filtr

67.11 1 67.11 67.11 14.09 81.20

LR016808 Brake Pads 
- Less 
Springs

81.65 1 81.65 81.65 17.15 98.80

SOE000025 VODIČ -
VÝSTRAHA
-OJETÍ
BRZD.OBLO
Ž.

19.26 1 19.26 19.26 4.04 23.30

LR010670 Sada - 
oprava 
táhla řízení

119.70 1 119.70 119.70 25.14 144.84

LR010669 Sada - 
oprava 
táhla řízení

119.70 1 119.70 119.70 25.14 144.84

© Nelze převést prázdný nákupní seznam, 2018. Jaguar Land Rover Limited



Servisní číslo dílu Popis Cena za 
jednotku

Množ
ství

Umístnění
Bin - sklad

Kód Cena Zlevněná
cena

Daň Celkem Danové 
částky jsou 
zaokrouhlené 
a jsou 
uvedeny 
pouze pro 
informační 
účely

TYK500010 Olej -
převodový

29.36 1 29.36 29.36 6.17 35.53

TYK500070 Olej - Zadní 
Náprava

34.21 3 102.63 102.63 21.55 124.18

STC50529 Kapalina - 
chlazeni

14.48 1 14.48 14.48 3.04 17.52

SIJ500040 Kapalina - 
brzdová

13.56 1 13.56 13.56 2.85 16.41

RRD5QQ290 Nut- 
Wheei - 
Alloy

8.15 1 8.15 8.15 1.71 9.86

XBC001062 Světlomet 
s blikačem

385.46 1 385.46 385.46 80.95 466.41

CWE500041SW Klíč -
předrobek

193.88 1 193.88 193.88 40.71 234.59

DP0500011 PCI Výlisek - 
ochrana 
nárazníku

24.40 1 24.40 24.40 5.12 29.52

LR011316 Hřeben
řízení

1,680.36 1 1,680.36 1,680.36 352.88 2,033.24

Cena celkem: 2,997.19 2,997.20 629.41 3,626.61

Daňové částky jsou zaokrouhlené 2,997.20
a jsou uvedeny pouze pro 
informační účely:
Celkem: 629.41

© Nelze převést prázdný nákupní seznam, 2018. Jaguar Land Rover Limited



Copyright: 3,626.61

© Nelze převést prázdný nákupní seznam, 2018. Jaguar Land Rover Limited



Poř.čís.EKOObjednávka c.

Příloha Nc

ZHOTOVITEL

Zastoupený: ________________

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Příloha (-y): 0 List (-y, -ů): 0 I22D

OBJEDNATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6

fij.: 229215/04/006901/5879

č. spisu: 1632/2004

Bankovní spojení:

Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 155610111 zedi 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedení servisní prohlídky

VIN vozidla: SALLAAA147A432930 RZ:

vozidla

0

AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP

Stav počítadla: 135 500 km

VPZ; 024-41-34

2.DPSl/l.Sk/St.Boleslav

uchycení H7 na LP světle

výměna 1 ks dálkového ovládání (prošoupané nebezpečí zkratu)

při nerovném terénu - zvuky na přední nápravě

Předpokládaná cena včetně DPH 0,00 KČ Předpokládaná cena bez DPH - Kč

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bezjrf
zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje:

V Cvrčovicích dne

Telefon:

Telefon:

Email:

V Táboře dne 16.04.2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

pověřená osoba

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne:



VÚ 4215 Tábor HLÁŠENÍ - ŽÁDÁNKA

masem sp 122/2018
Zadanka číslo

122

1. Jednotka (LÚJ ISL) 42,508 2.DPSI/I.Sk/St.Boteslav 2. VPZ (smluvené číslo
024-41-34

(U materiálu EC/VC)

3. Značka, typ, ALJT.LR DISCOVERY3 2,7LVP 4. Ujeté km/Mh od
výroby (GO, SO): 135500

5. VINkod(VČ) SALLAAA147A432930 6. Ostatní inform

o technice / materiálu

5. Specifikace závad / požadavku:

- provedení SP dle servisního plánu vozidla

- uchycení H7 na LP světle

- výměna I ks dálkového ovládání (prošoupané nebezpečí zkratu)

- při nerovném terénu - zvuk}! na přední nápravě

Požadovaný
termín
násunu
vozidla

od 2.5. 2018

6 Plánovaný termín přistavení
vozidla do servisu: - 2 2018

7 Pncma zavady / v
„ , , bezuv provoz

požadavku

8. Informace pro LOG, doplňující údaje, apod. :

9. Vyproštění, odsun:
činnost Provedl

(útvar, jednotka, opravce)
Kam odsunuto

(odesláno)

Vzdálenost
odsunu

(km)
vyproštění

datum, hodina
započ. ukonč.

V Stará Boleslav 16.04.2018

Místo Datum
Odborný orgán logistiky - potvrzení přijetí Hlášení - žádanky

V Tábor 16.04.2018

Místo Datum


